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XXIII’üncü ISPRS Kongresi 12-19 Temmuz 2016 tarihleri arasında Prag/ÇEK 

CUMHURİYETİ’nde gerçekleştirilmiştir. Kongreye 88 ülkeden 2294 katılımcı iştirak etmiştir. 

 
 

Türkiye’den çeşitli kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler ile özel sektörden yaklaşık 80 

kişilik bir katılım gerçekleşmiştir. Katılımcı sayısına göre Türkiye 7’nci sırada yer almıştır. 

Kongreye 77 ticari firma da katılım sağlamış ve 4 ticari sunum oturumu gerçekleştirilmiştir. 

Kongrede sözlü ve poster olmak üzere 1819 makale kabul edilmiştir.   
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Kongre, 12 Temmuz 2016 tarihinde Direktör Lena HALOUNOVA ve müteakiben ISPRS 

Başkanı Jun CHEN’in açılış konuşmaları ile başlamıştır. 

Söz konusu kongrede 12, 13, 16 ve 18 Temmuz 2016 tarihlerinde Genel Kurul toplantısı icra 

edilmiştir. Toplantıya Türkiye adına delege olarak Müh.Alb.Abdullah OKUL ve danışman 

olarak Prof.Dr.Ferruh YILDIZ ile Müh.Yb.Altan YILMAZ katılmıştır. 

 

Genel Kurul toplantılarında aşağıdaki gündem maddeleri görüşülmüştür: 

a. 2020 yılında düzenlenecek XXIV’üncü ISPRS Kongresinin aday ülkeleri Dubai/Birleşik 

Arap Emirlikleri, Nice/Fransa ve Quebec/Kanada arasında yapılan oylamada, kongrenin ev 

sahibi olarak Nice/FRANSA seçilmiştir. 
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b. Toplam sekiz komisyondan oluşan ISPRS, yeni yönetmeliğine göre komisyon sayısını 

beşe indirmiş ve bu komisyonların başkanları seçilmiştir. 

 

c. ISPRS Başkanı, 1’inci ve 2’nci Başkan Yardımcıları, Genel Sekreter ve Mali İşlerden 

Sorumlu Başkan Yardımcısı tarafından dört yıllık dönemde yaptıkları çalışmalara yönelik 

raporlar sunulmuştur. 

ç.  Afrika, Güneydoğu Asya ve Latin Amerika bölgesel raporları sunulmuştur. Bölgesel 

başkanlar tekrar aynı göreve seçilmişlerdir. 

d. ISPRS’in yeni yönetmeliğinin son düzeltmeleri yapılarak üye ülkeler tarafından 

oybirliği ile kabul edilmiştir. 

e. Dört yıldır ISPRS 1’inci Başkan Yardımcılığı görevini yürüten Prof.Dr.Orhan ALTAN, 

ISPRS Onur Üyeliğine seçilmiştir. 
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f. 2020 yılında düzenlenecek kongreye kadar organizasyonu yönetecek ISPRS’nin 

Başkanı, Başkan Yardımcıları, Genel Sekreteri ve Mali Sorumlusu seçilmiştir. Almanya’dan 

Prof.Dr.Christian HEIPKE ISPRS Başkanlığına, Çin Halk Cumhuriyetinden Jun CHEN 1’inci 

Başkan Yardımcılığına, Amerika Birleşik Devletlerinden Charles TOTH 2’nci Başkan 

Yardımcılığına ve Çek Cumhuriyeti’nden Lena HALOUNOVA Genel Sekreterliğe getirilmiştir. 

 

 


